PPDC
Le guaine apribili sono state realizzate con l’obiettivo di intervenire
sui cablaggi dei cavi successivamente alla loro messa in opera.
Nuovi cavi pertanto possono essere aggiunti in una seconda fase,
inoltre questo permette di non dover scollegare i cavi dalla loro
originale installazione con un importante beneficio in termini di
tempo e denaro. Adatte per qualsiasi impiego industriale.
These unique corrugated divisible conduits have been realized

Compatibile con la gamma di raccordi OFDC. Compatible with OFDC range fittings.
Applicazione
Application
Materiale
Material
Caratteristiche
del prodotto
Product characteristics
Colori
Colors
Compatibilità
Suitable for
Codice Articolo Diametro Nominale Guaina Dimensioni in mm Profilo Confezione
Reference number Nominal width Dimensions in mm Profile Packing unit
nero / black NW d1 d2 R m
PPDC10 10 7,9 12,9 70 C 50
PPDC14 14 13,9 21 95 C 50
PPDC20 20 21 25,8 130 C 50
PPDC23 23 20,5 28,3 155 C 50
PPDC37 37 31 41,4 190 C 25
PPDC45 45 42,7 54 205 C 25
PPDC70 70 66 79,5 300 C 10
36
GUAINA IN POLIPROPILENE APRIBILI - POLYPROPYLENE DIVISIBLE CONDUIT
Esempio d’ordine / Order example: PPDC 20